投标报价分项报价表

注：各供应商按照实际内容填报分项报价表

供应商名称： 陕西莱铂电子科技有限公司

项目编号： XBZB-2025-148

1 2 3 4 5 6

序号 名称 数量 单位 单价（元） 总价（元）

1 全功能稳瞬态荧光光谱仪 1 台 1470000.00 1470000.00

总计（元）： 大写：壹佰肆拾柒万元整 1470000.00

授权代表人签字（或盖章）：

公章： 陕西莱铂电子科技有限公司